
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0109/2019, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019

Desliga membro da composição da Comissão para Avaliação
da Atividade Docente (CAAD) do Câmpus Votuporanga,
alterando a Portaria nº. VTP.0079/2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art. 1° – DESLIGAR, a pedido e a contar de 29 de agosto de 2019, a servidora docente

CLAUDIA REGINA MEGDA da Comissão para Avaliação da Atividade Docente (CAAD) do câmpus

Votuporanga.

Art. 2 – ATUALIZAR a composição da Comissão para Avaliação da Atividade Docente

(CAAD) do câmpus Votuporanga:

ANDRÉA CRISTIANE SANCHES

ANGÉLICA PAIVA RAMOS

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA

CECÍLIO MERLOTTI RODAS

DEVAIR RIOS GARCIA

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

RAFAEL ENRIQUE NUNES

RAFAEL GARCIA LEONEL MIANI

Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.109/2019 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 24/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/1


		2019-09-24T16:37:01-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




